ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LẠC

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lạc, ngày        tháng  11 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh mục các công trình, dự án dự kiến đưa vào

Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 07 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 195/QĐ-UBND ngày 18/1/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất huyện Cẩm Xuyên giai đoạn 2021-2030;

 Sau khi rà soát các công trình, dự án dự kiến thực hiện trong năm 2025,

UBND xã tổ chức niêm yết công khai danh mục các công trình, dự án dự kiến

đưa vào kế hoạch sử dụng đất năm 2025 để thực hiện. Địa điểm niêm yết công

khai tại trụ sở UBND xã Cẩm Lạc và tại hội quán các thôn trên địa bàn.

(Kèm theo báo cáo thuyết minh, bản đồ khoanh vẽ các vị trí thực hiện dự

án, danh mục công trình dự án dự kiến thực hiện)

Thời gian niêm yết: 20 ngày, từ ngày 05 tháng 11 năm 2024 đến ngày 25

tháng 11 năm 2024.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên

quan và nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị thì gửi bằng văn

bản về UBND xã Cẩm Lạc trước ngày 25/11/2024 để tổng hợp, tiếp thu, giải

trình theo quy định./.

Nơi nhận:
- Hội đồng tư vấn đất đai;

- Bí thư, Tổ trưởng các thôn;

- Trường ban MTTQ các thôn;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

		dungnv.cx@hatinh.gov.vn
	2024-11-05T16:51:34+0700

		ubxacamlac.cx@hatinh.gov.vn
	2024-11-05T17:01:25+0700

		2024-11-05T17:01:26+0700

		2024-11-05T17:01:26+0700